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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31806033B

2. Data e Regjistrimit 06/06/2023
3. Emri i Subjektit OXYGEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Ndre Mjeda; Nd. 74; H. 4; Ap. 18; Njësia 
Adm.Nr. 7;Tiranë 1001
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime konsulence (financiare, juridike, ekonomike, 

perkthime) dhe sherbime të tjera të ngjashme, per personat 
fizike dhe juridike, vendas dhe të huaj. Shërbime të avokatisë 
(përfaqësim në procesin penal, civil, administrativ, etj, 
hartim aktesh juridike) dhe sherbime te tjera te ngjashme. 
Kurse te formimit profesional per: Asistet ligjor penal. 
Asistent ligjor civil. Asistent ligjor tregtar. Asistent ligjor 
administrativ. Anglishte ligjore Promovime, sponsorizime 
eventesh, ngjarje kulturore dhe sportive.  Përfaqësimi i 
markave, licencave, artikujve, mallrave dhe produkteve të të 
gjitha llojeve, tregtia e patentave, krijimi i rrjeteve të 
ekskluzivitetit, aktiviteti tregtar në përgjithësi.  Ofrim 
shërbimesh, kërkime, konsulencë marketingu dhe partnerë 
biznesi. Dhënia me qira, ndërmjetësimi, promovimi, shitja, 
zhvillimi dhe përmirësimi i pasurive të paluajtshme në 
përgjithësi, duke shfrytëzuar këshillat e kompanive të 
kualifikuara.  Shoqëria mund të krijojë degë dhe filiale 
brenda dhe jashtë vendit dhe të marrë pjesë në shoqëri të 
tjera brenda dhe jashtë vendit, si dhe të kryejë të gjitha 
veprimet që lidhen drejtpërdrejt ose tërthorazi me qëllimin e 
saj.  Kompania mund të blejë, ngarkojë, shesë dhe 
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menaxhojë pasuri të paluajtshme brenda dhe jashtë vendit 
etj.
Klaudia Reka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/06/2023                Deri: 01/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlaudiaReka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: klaudiareka@gmail.com  
Telefon: 0696364016  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-125700-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D4EC04-598D-4BC3-98DB-00670CADE22A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D193222D-58B1-405D-91CA-04D8C94CB33E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE5BCA0-20AD-44C0-AF63-4B3C7DFE9F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA989263-E948-4EEA-A1C5-7457A51C31E8

